Varotto (Varotus), Michele. Liber primus missarum octonis vocibus . . . Milano, eredi di Francesco & Simon Tini. 1595. RISM V994.

Title:

Admodum Reuerendi
D. MICHAELIS VAROTI
CANONICI ECCLESIAE
CATHEDRALIS NOVARIENSIS,
LIBER PRIMVS MISSARVM
OCTONIS VOCIBVS
*Quibus vna adiuncta est duodenis vocibus
decantanda.*
[PRIMVS CHORVS.]
[Printer's mark]
MEDIOLANI,
Apud hæredes Francisci, & Simonis Tini, fratrum.

M. D. XCV.

Dedication:

PERILLVSTRI, ET REVER.^{mo} D. | D. CAROLO A BASILICA PETRI, | S. ECCLESIAE
NOVARIEN. EPISCOPO, | ET COMITI RIPARIAE AMPLISS. | *Michael Varotus
eiusdem Ecclesiae Canonicus, | & Ciuis Nouariensis. S. P. D. |*

ET honestè seruiendi mira cupiditas, & innumera meritorum officia, | & pro acceptis
obsequijs gratiarum actio, & benevolentia incredibili-|lis quod inquit? virtus, laus,
splendor, ornatus varij, variaeq; animo-|rum dotes, & alia huius generis propè innumera,
homines ingenuos | ad fuorum laborum partus communiendos summè impellunt: Quæ | si
singula singillatim meditantur homines, atq; eorum vnum, aut al-|terum in aliquo
conspiciunt, eum potissimum deligunt, quem commendent. Ego ve-|rè fateor Antistes
Vigilantissime, fælicitati, ac fortunæ meæ gratulari possum, qui il-|la omnia in te vno
coniuncta, ac posita esse video, quæ maximè animum meum ad Mu|sicum hoc opus tibi
dicandum excitare, atq; inflammare videntur; atque hæc potissi-|mum me ad id
præstandum impellunt, vt tibi de amore, ac benevolentia erga me, in-|dignissimum licèt,
gratias, si non referre, aliqua tamen ex parte habere viderer; tùm | vt innumeris tuis erga
me meritis, ac potissimum ardenti mei & ornandi, & iuuandi, | & cohonestandi, quo
flagras desiderio, grati animi significationem aliquam darem: | Deniq; huc accedit, quòd
eximiis tuis virtutibus, ac summa omnium erga te obseruan|tia, ad omnes inimicorum, aut
inuidorum conatus defensionem mihi pateferi video. | Quare ingenii mei hi partus,
Antistes vigilantissime, qualescunq; sint, tui sunt, qui si | maiores esse possent, tui certè
forent; quos cum Amplitudini Tuæ dicatos intelligent | homines, non audebunt quid
obiicere; atqui si quid imperfeetum in illis fortasse, aut | minus ornatum extiterit, hoc tuo
ipso nomine perfeetissimum, ornatissimumq; red-|detur. Vale. Nouariæ Idibus Iulii M. D.
XCV. |

Index:

INDEX MISSARVM.

Missa	{	Ardens est cor meum.
		Veni sancte Spiritus.
		Cantate Domino.
		Pro defunctis.
		Hodie completi sunt. à 12.

Contents:

Missa Ardens est cor meum
 [Missa] Veni sancte spiritus
 [Missa] Cantate domino
 Missa pro defunctis
 Requiem æternam
 Kyrie eleison
 Dies iræ dies illa Sequentia pro mortuis
 Domine Iesu Christe Offertorium
 Sanctus
 Agnus Dei
 Lux æterna
 Requiem æternam
 [Missa] Hodie completi sunt